Российская Федерация

Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.10.2016

№ 546
р.п. Пышма

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие Пышминского городского округа» на 2014-2019 годы

       В соответствии с пунктом 14 главы 3 Порядка формирования и реализации муниципальных программ Пышминского городского округа, утвержденного постановлением администрации Пышминского городского округа от 03.10.2013 № 664, в целях приведения  в соответствие бюджетных ассигнований программ с решением  Думы Пышминского городского округа  от 09.08.2016 № 239  «О  внесении изменений и дополнений  в решение Думы Пышминского городского округа от 23.12.2015 № 184 «О бюджете Пышминского  городского округа на  2016 год»
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие Пышминского городского округа» на 2014-2018 годы, утвержденную постановлением администрации Пышминского городского округа от 24.10.2013 № 727, с изменениями, внесенными постановлениями администрации Пышминского городского округа от 14.04.2014 № 194, от 29.04.2014 № 228, от 02.06.2014 № 300, от 11.07.2014 № 372, от 13.08.2014 № 446, от 18.08.2014 №  468, от 19.08.2014 № 471, от 12.09.2014 № 535, от 15.09.2014 № 538, от 29.09.2014 № 558, от 19.11.2014 № 677, от 20.11.2014 № 682, от 27.11.2014 № 703, от 01.12.2014 № 734 , от 16.02.2015 № 80, от 23.03.2015 № 151,от 30.06.2015 № 382, от 22.10.2015 № 606, от 10.11.2015 № 648, от 17.11.2015 № 667, от 17.12.2015 № 736, от 26.01.2016 № 23, от 14.04.2016, № 484 от 06.09.2016  следующие изменения:

1.1.Строку паспорта   муниципальной программы «Развитие Пышминского городского округа» на 2014-2019 годы «Объемы финансирования   муниципальной программы  по  годам реализации, тыс. рублей» изложить в новой редакции: «

	Объемы финансирования

муниципальной программы

по годам реализации, тыс. рублей
	ВСЕГО: 2 018 960,12 тыс. руб.
в том числе:
2014 год – 254 252,02 тыс. руб.

2015 год – 330 566,17 тыс. руб.

2016 год- 376 890,75 тыс. руб.

2017 год – 357 553,78 тыс. руб.

2018 год -440 497,9 тыс. руб.
2019 год- 259 384,50
в том числе:
 местный бюджет – 758 135,23.

в том числе:

2014 год - 100 298,81 тыс. руб.

2015 год – 103 683,88 тыс. руб.

2016 год -  93 497,97 тыс. руб.

2017 год – 137 818,78  тыс. руб.

2018 год – 175 336,60 тыс. руб.
2019 год – 147 684,20  тыс.руб.

».

1.2 В Приложении № 2 к Программе «Развитие Пышминского городского округа» на 2014-2018 годы :

              1.2.1. Строки с 1 по 15 изложить в новой редакции:
      «
	1
	Всего по программе, в том числе:
	2 018 960,12
	254 252,02
	330 566,17
	376 890,75
	357 553,78
	440 497,90
	259 384,50

	2
	федеральный бюджет
	71126,58
	13385,70
	19605,00
	38135,88
	0,00
	0,00
	0,00

	3
	областной бюджет
	1166631,31
	131895,52
	195002,29
	243771,90
	219500,00
	264761,30
	111700,30

	4
	местный бюджет
	758135,23
	100298,81
	103683,88
	93497,97
	137818,78
	175336,60
	147684,20

	5
	внебюджетные источники
	23 067,00
	8 672,00
	12 275,00
	1 485,00
	235,00
	400,00
	0,00

	6
	Капитальные вложения
	362 685,99
	13 736,72
	28 506,10
	35 422,90
	61 443,58
	108 216,70
	115 360,00

	7
	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	8
	областной бюджет
	787 129,30
	24 300,00
	89 086,80
	78 480,90
	218 800,00
	264 761,30
	111 700,30

	9
	местный бюджет
	161914,2
	19890,8
	17852,3
	8638,2
	42643,6
	49229,6
	23659,7

	10
	внебюджетные источники
	9700,0
	0,0
	9700,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	11
	Прочие нужды
	984537,10
	200258,2
	203516,1
	276097,1
	81026,9
	113138,3
	110685,5

	12
	федеральный бюджет
	71126,58
	13 385,7
	19 605,0
	38 135,9
	0,0
	0,0
	0,0

	13
	областной бюджет
	379502,01
	107 595,5
	105 915,5
	165 291,0
	700,0
	0,0
	0,0

	14
	местный бюджет
	596221,02
	80408,0
	85831,6
	84859,8
	95175,2
	126107,0
	124024,5

	15
	внебюджетные источники
	13367,00
	8672,0
	2575,0
	1485,0
	235,0
	400,0
	0,0

  »;

             1.2.2.  В строках 17,18,20 числа «6623» заменить на числа «6828,2»,

            числа «803» заменить на числа «1008,2».

1.2.3. В строках 54,55 числа «5630» заменить на числа «5835,2», числа «658» заменить на числа «863,2».
1.2.4. Строки с 353 по 361 изложить в новой редакции:

«

	353
	Всего по подпрограмме, в том числе
	194206,2
	7842,6
	13236,8
	57921,9
	11011,4
	44734,5
	59459,0

	354
	областной бюджет
	76048,0
	0,0
	0,0
	47918,0
	0,0
	8730,0
	19400,0

	355
	местный бюджет
	118158,2
	7842,6
	13236,8
	10003,9
	11011,4
	36004,5
	40059,0

	356
	Капитальные вложения
	30000,0
	0,0
	0,0
	0,0
	1000,0
	9000,0
	20000,0

	357
	областной бюджет
	28130,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	8730,0
	19400,0

	358
	местный бюджет
	1870,0
	0,0
	0,0
	0,0
	1000,0
	270,0
	600,0

	359
	Прочие нужды
	164206,2
	7842,6
	13236,8
	57921,9
	10011,4
	35734,5
	39459,0

	360
	областной бюджет
	47918,0
	0,0
	0,0
	47918,0
	0,0
	0,0
	0,0

	361
	местный бюджет
	116288,2
	7842,6
	13236,8
	10003,9
	10011,4
	35734,5
	39459,0

».
1.2.5.Строки с 374 по 376 изложить в новой редакции:

«

	374
	ВСЕГО по направлению "Прочие нужды", в том числе
	164206,2
	7842,6
	13236,8
	57921,9
	10011,4
	35734,5
	39459,0
	      x

	375
	областной бюджет
	47918,0
	0,0
	0,0
	47918,0
	0,0
	0,0
	0,0
	      x

	376
	местный бюджет
	116288,2
	7842,6
	13236,8
	10003,9
	10011,4
	35734,5
	39459,0
	      x

».

1.2.6.Строки с 435 по 437 изложить в новой редакции:

«
	435
	Мероприятие 1.Капитальный ремонт автомобильных дорог в сельских населенных пунктах, в том числе
	78261,9
	0,0
	0,0
	55786,9
	0,0
	17475,0
	5000,0
	      x

	436
	областной бюджет
	47918,0
	0,0
	0,0
	47918,0
	0,0
	0,0
	0,0
	      x

	437
	местный бюджет
	30343,9
	0,0
	0,0
	7868,9
	0,0
	17475,0
	5000,0
	      x

».
1.2.7.После строки 459 вставить строки следующего содержания:

«

	459.1
	Ремонт автомобильной дороги д.Холкино-с.Куровское (до границы с Камышловским районом)
	20418,0
	 0,0
	0,0
	20418,0
	0,0
	0,0
	0,0
	11.1.1.,

11.1.2.,
11.1.3.

	459.2
	областной бюджет
	19418,0
	 0,0
	0,0
	19418,0
	 0,00,
	0,0
	 0,0

	459.3
	местный бюджет
	1000,0
	0,0
	 0,0
	1000,0
	 0,0
	0,0
	0,0

           ».
1.2.8. В строках 481,482 числа «9684,3» заменить на числа «10184,3», числа

 «1035,0» заменить на числа «1535,0».
1.2.9. Строки с 484 по 490 изложить в новой редакции:
«

	484
	Всего по подпрограмме, в том числе
	339692,350
	14751,375
	29451,100
	36391,600
	62060,575
	100779,200
	96443,500

	485
	областной бюджет
	224503,800
	0,000
	9662,800
	26906,200
	38800,000
	70834,500
	78300,300

	486
	местный бюджет
	103393,550
	14151,375
	9613,300
	9100,400
	23025,575
	29544,700
	18143,200

	487
	внебюджетные источники
	11795,000
	600,000
	10175,000
	385,000
	235,000
	400,000
	0,000

	488
	Капитальные вложения
	332685,994
	13736,719
	28506,100
	35422,900
	60443,575
	99216,700
	95360,000
	      x

	489
	областной бюджет
	224382,300
	0,000
	9662,800
	26784,700
	38800,000
	70834,500
	78300,300
	      x

	490
	местный бюджет
	98603,694
	13736,719
	9143,300
	8638,200
	21643,575
	28382,200
	17059,700

               ».
            1.2.10. В строке 498 число «66688,635» заменить на число «66922,735», число

          «7385,2» заменить на число «7619,300».
           1.2.11. В строке  500 число «102678,979» заменить на число «102913,079»,

          число «7288,000» заменить на число «7522,100».

          1.2.12. В строке 502 число «66208,679» заменить на число «66442,779», число

          «7288,000»  заменить на число «7522,100».
             1.2.13.В строке 504 число «95628,979» заменить на число «95863,079», число

           «7288,000» заменить  на число «7522,100».
            1.2.14. В строке 506 число  «59158,679» заменить на число  «59392,779», число «7288,0» заменить на число «7522,1»
           1.2.15.Строки  с 999 по1021 изложить в новой редакции:

«

	999
	Всего по подпрограмме, в том числе:
	579 414,03
	30454,125
	88233,000
	54 952,71
	200 000,00
	205 774,20
	0,00
	      x

	1000
	областной бюджет
	520 617,00
	24 300,00
	79 424,00
	51 696,20
	180 000,00
	185 196,80
	0,00
	      x

	1001
	местный бюджет
	58 797,03
	6 154,13
	8 809,00
	3 256,51
	20 000,00
	20 577,40
	0,00
	      x

	1002
	Капитальные вложения
	576 057,53
	30454,125
	88133,000
	51 696,20
	200 000,00
	205 774,20
	0,00
	      x

	1003
	областной бюджет
	520 617,00
	24 300,00
	79 424,00
	51 696,20
	180 000,00
	185 196,80
	0,00
	      x

	1004
	местный бюджет
	55 440,53
	6 154,13
	8 709,00
	0,00
	20 000,00
	20 577,40
	0,00

	1005
	Прочие нужды
	3 356,51
	0,00
	100,00
	3 256,51
	0,00
	0,00
	0,00

	1006
	местный бюджет
	3 356,51
	0,00
	100,00
	3 256,51
	0,00
	0,00
	0,00

	1007
	1.Капитальные вложения

	      x

	1008
	Капитальные вложения
	576 057,53
	30454,125
	88 133,000
	51 696,20
	200 000,00
	205 774,20
	0,00
	      x

	1009
	областной бюджет
	520 617,00
	24 300,00
	79 424,00
	51 696,20
	180 000,00
	185 196,80
	0,00
	      x

	1010
	местный бюджет
	55 440,53
	6 154,13
	8 709,00
	0,00
	20 000,00
	20 577,40

	      x

	1011
	1.1.Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства

	1012
	Мероприятие 1,2.ВСЕГО: Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства
	576 057,53
	30 454,125
	88 133,00
	51 696,20
	200 000,00
	205 774,20
	0,00

	1013
	областной бюджет
	520 617,00
	24300
	79 424,00
	51 696,20
	180 000,00
	185 196,80

	23.1.1.1,23.1.1.2,23.1.2.1

	1014
	местный бюджет
	55440,525
	6154,125
	8709,000
	0,000
	20000,000
	20577,400

	1015
	ВСЕГО по  инаправлению "Прочие нужды", в том числе:
	3356,505
	0,00
	100,00
	3256,51
	0,00
	0,00
	0,00

	1016
	местный бюджет
	3356,505
	0,00
	100,00
	3256,51
	0,00
	0,00
	0,00

	1017
	Осуществление строительного надзора при строительстве детского сада
	0,000

	1018
	местный бюджет
	100,000
	0,00
	100
	0,00
	0,00
	0,00

	1019
	Мероприятие 1.Разработка проектной документации на строительство объекта  "Начальная школа на 400 мест МБОУ ПГО "Пышминская общеобразовательная школы" по адресу: ул.Куйбышева,39 в р.п.Пышма Свердловской области" и  проведение государственной экспертизы
	3256,505
	0,000
	0,000
	3256,505
	0,000
	0,000
	0,000
	23.1.1.1,23.1.1.2,23.1.2.1

	1020
	областной бюджет
	0,000
	0
	0

	1021
	местный бюджет
	3256,505
	0
	0
	3256,505

.»
1.3.Приложении № 3 к Программе «Развитие Пышминского городского округа» изложить в новой редакции (Прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести» и разместить на официальном сайте администрации Пышминского городского округа.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о. председателя комитета по экономике и инвестиционной политике администрации Пышминского городского округа Ульянова И.В.
Глава Пышминского городского округа                                            В.В.Соколов